
07/10/2021 07:34 SEI/SEARH - 11381602 - Termo de Apostilamento

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12735712&infra_siste… 1/2

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730, - Bairro Centro, Natal/RN, CEP 59012-240 

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - h�p://www.saude.gov.br 
  

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo nº 00610033.001396/2021-99

  

6º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 83/17
 

PROCESSO: 00610033.001396/2021-99.

 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 038/2017 - CPL /SESAP - Processo nº 36501/2017-1 de 21.02.2017. 

INSTRUMENTO: Contrato 83/2017.

 

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN E A EMPRESA CEIA REFEIÇÕES COLETIVAS
LTDA

 

OBJETO: Subs�tuição de fiscal do contrato supracitado, dispensando a servidora Josane Do
Nascimento Fernandes (matrícula nº 163.323-6,), e designando a servidora Aliene
Carneiro Cruz  Sobrinha (matrícula nº150.375-8 ), conforme Processo nº 00610033.001396/2021-99,
passando a CLÁUSULA DÉCIMA  SEGUNDA– DA FISCALIZAÇÃO à seguinte redação:

(...)

CLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA– DO FISCAL DO CONTRATO:

O(a) servidor(a) Aliene Carneiro Cruz  Sobrinha , Matrícula: 166.623-1, ficará responsável pelo
acompanhamento e fiscalização deste instrumento, nos termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

(...)

 

FUNDAMENTO LEGAL: Ar�go 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.

 

Natal/RN, 30 de Setembro de 2021.

 

Cipriano Maia de Vasconcelos
    Secretário de Estado da Saúde Pública do RN

Documento assinado eletronicamente por CIPRIANO MAIA DE VASCONCELOS, Secretário de Estado
da Saúde Pública, em 30/09/2021, às 18:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf


07/10/2021 07:34 SEI/SEARH - 11381602 - Termo de Apostilamento

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12735712&infra_siste… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11381602
e o código CRC B0C684B0.

Referência: Processo nº 00610033.001396/2021-99 SEI nº 11381602

http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

